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  Protokół nr 53/2014 

Obrad sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 4 listopada  2014 r. godz.18:00  

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 112/2 

 

I. Otwarcie sesji.  

Obrady LIII sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (kadencja VI) otworzył o godz. 18:00 

Przewodniczący Rady Piotr Klimowicz stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające 

Radę do podejmowania uchwał W posiedzeniu uczestniczyło 21  Radnych (zgodnie z listą 

obecności).  

 

II. Wręczenie statuetek „Ludzie z Pasją”.  

Przewodniczący Piotr Klimowicz razem z Edwardem Tarczłowiczem członkiem Zarządu 

powitali laureatów honorowej statuetki Rady Dzielnicy V Krowodrza „Ludzie z Pasją”. 

Osoby wyróżnione to: Harcmistrz Ryszard Wcisło, Mgr Adam Markowski prezes PTE 

o/Małopolska , Ks. Andrzej Waksmański proboszcz parafii św. Szczepana, Mgr Roman Ficek 

kawaler orderu uśmiechu, Mgr Janina Chudyba pedagog w ZSS Nr 4. Kilka słów o każdej 

osobie opowiedział Marcin Tara przewodniczący komisji Kultury natomiast statuetki oraz 

gratulacje wręczali Piotr Klimowicz i Edward Tarczałowicz. Głos zabrał Ks. Andrzej 

Waksmański proboszcz parafii św. Szczepana, który podziękował za wyróżnienie oraz Pani 

Janina Chydyba. Rada jeszcze raz wszystkich laureatów nagrodziła gromkimi brawami.  

 

III. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie statuetek „Ludzie z Pasją”.  

3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza 

5. Sprawozdanie z prac Zarządu i projekty uchwał 

w sprawie: delegowania radnych. 

w sprawie: oznaczenie strefy płatnego parkowania na terenie dzielnicy V Krowodrza. 

 w sprawie: przywrócenia kąpieliska  na terenach Cracovii przy Al. 3 Maja. 

 

6. Dyżury: 4, 11, 18 grudnia 2014 r.  

7. Oświadczenia i komunikaty. 

8.  Zakończenie sesji 

 

Po odczytaniu proponowanego porządku obrad Przewodniczący Rady przeszedł do 

głosowania nad jego przyjęciem. Rada – w głosowaniu: 19 -„za”, 0 -„przeciw”, 0-„wstrzm. 

się”- przyjęła porządek obrad.  
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IV. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Dzielnicy 

Do protokołu z LII sesji  Rady Dzielnicy V Krowodrza nie zgłoszono żadnych uwag. 

Protokół został przyjęty. 

V. Sprawozdanie z prac Zarządu i projekty uchwał 
 

w sprawie: delegowania radnych 

 

Referuje: Piotr Klimowicz   

Nikt nie zabrał głosu. 

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada – w głosowaniu: 20 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” - podjęła Uchwałę 

Nr LIII/498/2014 w sprawie: delegowania radnych 

 

 

 w sprawie: oznaczenie strefy płatnego parkowania na terenie dzielnicy V Krowodrza 

 

Referuje: Piotr Klimowicz  

Głos w dyskusji zabrał:  

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada – w głosowaniu: 20 – „za”,0 – „przeciw”, 1 – „wstrzymujący się” - podjęła Uchwałę  

Nr LIII/499/2014 w sprawie: oznaczenie strefy płatnego parkowania na terenie dzielnicy V 

Krowodrza 

 

 

w sprawie: przywrócenia kąpieliska  na terenach Cracovii przy Al. 3 Maja 

 

Referuje: Piotr Klimowicz 

Głos w dyskusji zabrali: 

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada – w głosowaniu: 20 – „za”, 0 – „przeciw”, 1 – „wstrzymujący się” - podjęła Uchwałę  

Nr LIII/500/2014 w sprawie: przywrócenia kąpieliska  na terenach Cracovii przy Al. 3 Maja 

 

 

VI. Dyżury  

4, 11, 18 grudnia 2014 r. 

 

VII. Oświadczenia i komunikaty 

 Przewodniczący Rady Piotr Klimowicz  

  

VIII. Zakończenie sesji. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy V Krowodrza Piotr 

Klimowicz zamknął obrady LIII sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza w dniu 4 listopada 2014 

r., o godz. 19:05.  

 

 

Protokół sporządziła       Przewodniczący Rady i Zarządu 

 Agata Krawiecka            Dzielnicy V Krowodrza 

 

Pracownik biura        Piotr Klimowicz 


